Area tecnica

+ COMUNE DI ROCCASCALEGNA(CH)

Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019/2021
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ROCCASCALEGNA

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita

TIPOLOGIE RISORSE Disponibilita Finanziaria Primo anno D|sp(>snelgtl)l:1tgoF;nnannc’Z|arla Finanziaria I_Toligll'éo
Terzo anno
Entrate aventi destinazione vincolata per legge 832.000,00 330.000,00 0,00]1.162.000,00
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. n. 109/94 0,00 0,00 0,00 0,00
Stanziamenti di bilancio 0,00 0,00 0,00 0,00
Altro (1) 0,00 0,00 0,00 0,00
Totali 832.000,00 330.000,00 0,00[1.162.000,00
Note:

Il responsabile del programma
(Francesco Di Gregorio )




Area tecnica
SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019/2021

+# COMUNE DI ROCCASCALEGNA(CH)

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ROCCASCALEGNA

N. progr. (1)

Cod. Int. Amm.ne (2)

CODICE ISTAT

Tipologia

Reg.

Prov.

Com.

(3)

Categoria

(3)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di
capitale privato

Primo Anno

Secondo
Anno

Terzo
Anno

Totale

S/N (4)

Importo

Tipologia
(5)

01

013

069

075

08

A02 99

intervento di
consolidamento e
messa in sicurezza
della roccia del
castello medioevale
nel Comune di
Roccacsalegna

500.000,00

500.000,00

0,00

02

013

069

075

07

A02 99

RISTRUTTURAZIONE
E MESSA IN
SICUREZZA DI RETE
VIARIA ESISTENTE"
STRADA COMUNALE
RURALE FONTE
CUPELLO

220.000,00

220.000,00

0,00

03

013

069

075

04

A06 90

INTERVENTI DI
ADEGUAMENTO
SISMICO EDIFICIO
SEDE MUNICIPALE

330.000,00

330.000,00

0,00

04

013

069

075

08

A02 99

completamento
opere di
urbanizzazione
lungo la strada
comunale di via
erbe e realizzazione
di area a verde
pubblico attrezzata

112.000,00

112.000,00

0,00

TOTALE

832.000,00

330.000,00

0,00

0,00

Il responsabile del programma
(Francesco Di Gregorio )




Area tecnica

SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019/2021
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ROCCASCALEGNA

ELENCO ANNUALE

+ COMUNE DI ROCCASCALEGNA(CH)

RESPONSABILE
DEL Importo Conformita STATO Tempi di esecuzione
CODICE UNICO DESCRIZIONE PROCEDIMENTO Importo FINALITA' Priorita -
Cod. Int. Amm.ne (1) s totale PROGETTAZIONE
INTERVENTO - CUI (2) INTERVENTO annualita intervento (3) urb | Amb (4) approvata (5) TRIM/ANNO|TRIM/ANNO
Nome |Cognome (s/N)|(s/N) INIZIO FINE
LAVORI LAVORI
intervento di
consolidamento e
messa in sicurezza Di
01 - della roccia del Francesco . |500.000,00(500.000,00( CPA S S 1 PE 1°/2019 4°/2020
p Gregorio
castello medioevale
nel Comune di
Roccacsalegna
RISTRUTTURAZIONE
E MESSA IN
SICUREZZA DI RETE Di
02 - VIARIA ESISTENTE" [Francesco Gregorio 220.000,00/220.000,00| COP S S 3 PE 4°/2019 4°/2020
STRADA COMUNALE
RURALE FONTE
CUPELLO
completamento
opere di
urbanizzazione
04 - lungo la strada Francescol>'  [112.000,00[112.000,000 cop | s | s 2 PE 3°/2019 | 4°/2020
comunale di via Gregorio
erbe e realizzazione
di area a verde
pubblico attrezzata
TOTALE|832.000,00

Il responsabile del programma

(Francesco Di Gregorio )







