

Area tecnica

Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ROCCASCALEGNA

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

	Arco temporale di validità del programma									
TIPOLOGIE RISORSE	Disponibilità Finanziaria Primo anno	Secondo anno	Disponibilità Finanziaria Terzo anno	Importo Totale						
Entrate aventi destinazione vincolata per legge	832.000,00	330.000,00	0,00	1.162.000,00						
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0,00	0,00	0,00	0,00						
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati	0,00	0,00	0,00	0,00						
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. n. 109/94	0,00	0,00	0,00	0,00						
Stanziamenti di bilancio	0,00	0,00	0,00	0,00						
Altro (1)	0,00	0,00	0,00	0,00						
Totali	832.000,00	330.000,00	0,00	1.162.000,00						

Note:

Il responsabile del programma (Francesco Di Gregorio)



Area tecnica

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ROCCASCALEGNA ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

	71111100111		DICE I				LICIONAL				OGRAMMA	Cessione		orto di
N. progr. (1)	Cod. Int. Amm.ne (2)	CODICE ISTAT		1		Categoria		STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA			immobili			
		Reg.	Prov.	Com.	. (3)	(3)	DELL'INTERVENTO	Primo Anno		Terzo Anno	Totale	S/N (4)	Importo	Tipologia (5)
1	01	013	069	075	08	A02 99	intervento di consolidamento e messa in sicurezza della roccia del castello medioevale nel Comune di Roccacsalegna	500.000,00			500.000,00	N	0,00	
2	02	013	069	075	07		RISTRUTTURAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI RETE VIARIA ESISTENTE" STRADA COMUNALE RURALE FONTE CUPELLO				220.000,00	N	0,00	
3	03	013	069	075	04		INTERVENTI DI ADEGUAMENTO SISMICO EDIFICIO SEDE MUNICIPALE		330.000,00		330.000,00	N	0,00	
4	04	013	069	075	08		completamento opere di urbanizzazione lungo la strada comunale di via erbe e realizzazione di area a verde pubblico attrezzata	112.000,00			112.000,00	N	0,00	
						TOTALE	832.000,00	330.000,00	0,00			0,00		

Il responsabile del programma (Francesco Di Gregorio)



Area tecnica

SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ROCCASCALEGNA ELENCO ANNUALE

Cod. Int. Amm.ne (1) CODICE UNICO INTERVENTO - CUI (2)	CODICE UNICO	DESCRIZIONE	RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO		Importo	Importo totale intervento (3)	FINALITA'	Conformità		Priorità	STATO	Tempi di esecuzione	
	INTERVENTO	Nome	Cognome	annualità			Urb Amb (S/N) (S/N)	(4)		TRIM/ANNO INIZIO LAVORI	TRIM/ANNO FINE LAVORI		
01	-	intervento di consolidamento e messa in sicurezza della roccia del castello medioevale nel Comune di Roccacsalegna	Francesco	Di Gregorio	500.000,00	500.000,00	СРА	S	S	1	PE	1°/2019	4°/2020
02	-	RISTRUTTURAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI RETE VIARIA ESISTENTE" STRADA COMUNALE RURALE FONTE CUPELLO		Di Gregorio	220.000,00	220.000,00	СОР	Ŋ	S	3	PE	4°/2019	4°/2020
04	-	completamento opere di urbanizzazione lungo la strada comunale di via erbe e realizzazione di area a verde pubblico attrezzata	Francesco	Di Gregorio	112.000,00	112.000,00	СОР	S	S	2	PE	3°/2019	4°/2020
TOTALE 832.000,00													

Il responsabile del programma (Francesco Di Gregorio)